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Bestående af traditionel tepotte, en fairness pitcher (Gong Dao Bei kande), tilhørende
tebakke med plads til at hælde det første vand af på, samt 4 smagekopper med
tilhørende underbakke.Til en traditionel kinesisk te ceremoni samt til tesmagning har
man brug for 4 ting.1.Te-drænbakke: Te bakken er perfekt til Gongfu-metoden, som har
gentagne skylleprocesser, men bruges også til at vippe første bryg ud i. Derudover er te
bakkens funktion at sikre en helt flad og stabil plads til tepotte og Gong Dao Bei
kande.2.Tepotte med håndtag: Den lille buttede potte er designet og anbefales, da den
breder tebladene ud og dermed sikrer den bedste brygning. Med håndtaget vippes teen
nemt over i Gong Dao Bei kanden.3.Fairness pitcher som den er kendt i vesten eller
Gong Dao Bei som er det traditionelle kinesiske navn:Gong Dao Bei er et vigtigt redskab
når man laver sin te ceremoni. Når teen er brygget i te potten hældes infusionen over i
Gong Dao Bei kanden.Kanden skal have samme størrelse som potten for at teen fordeles
korrekt eller retfærdigt. Gong Dai Bei betyder en kop af retfærdighed. Når man
anvender en Gong Dao Bei kande sikres det at alle får samme styrke bryg. Uden kanden
er det svært at undgå at den første kop bliver tynd og den sidste kop bliver kraftig. 4.Te
smagningskop: en te smagningskop til en ceremoni eller cupping har intet håndtag og
den er lille i størrelsen. Størrelsen passer til et par slurke te. Man hælder te i, så
smagekoppen ikke er over 80% fuld, da det ellers bliver svært at løfte koppen uden at
spilde eller brænde sig.En hvid te smagningskop er bedst at observere og vurdere farven
på infusionen i.Den brede åbning i koppen gør det nemt at dufte teen samt slubre teen
ind for at få den rette mængde duft med i smagningen.

VIVA er kendt for deres produkter, som alle er æstetisk smukke, funktionelle og leger med
nyfortolkninger af former i de klassiske kander og kopper, samt te tilbehør.VIVA´s vision er
at modernisere i te-traditioner men med respekt for funktionalitet og design.VIVA tænker
luksus og nydelse til te-elskere og ønsker at inspirere verden til at nyde den perfekte te
oplevelse hver gang. Find ro i te bladene under bryggetiden, brug sanserne og nyd teens
duft og smag – denne oplevelse forstærkes når brygge- og te service er en oplevelse for
både øje og sjæl.

Størrelse

ENHEDEN KOLLI

Mål HxBxD (cm) 10 x 18 x 54.8  x  x

Nettovægt 2900 g

Bruttovægt 3205 g
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